
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 24105001858

_______ dílčí plnění č. 24225010050
Objednatel Zhotovitel

Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: BATTEX, spol.s.r.o.

Tychonova 1 Politických vězňů 1337
160 00 Praha 6 - Hradčany 274 01 Slaný
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

IČO: 25672363 DIČ: CZ25672363

Bank.spojení:

Vy Vyřizuje:

Fa tokol atd.) zasílejte elektronicky :
fakturace@mo.gov.cz.

Na faktuře vždy uvádějte tyto indetifíkační údaje: NS 551240 a SML.....(číslo objednávky).
Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT Cil, JPEG, PNG, TIF.

Velikost jedné zprávy může být max. 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.

P.č. Popis služby MJ / Množ.
Cena celkem bez

DPH (v Kč)

Celková cena včetně

DPH (v Kč)

1.

Ooravv zdroiů oro SDoiovací. komunikační a dílenské Drostředkv dle RD:

zdroj pro notebook DOLCH A790 32 ks 424 000,00 513 040,00

2. zdroj pro notebook DOLCH V100 3 ks 33 600,00 40 656,00

3. zdroj pro radiostanici Motorola Ni-MH 23 ks 17434,00 21 095,14

4. zdroj pro radiostanici Motorola Li-lon 65 ks 103 350,00 125 053,50

5. zdroj pro aku booster- 2x Genesis 12V/16Ah 8 ks 37 120,00 44 915,20

6. zdroj pro ruční nářadí BOSCH - Bosch 2607335683 - 12V 1 ks 990,00 1197,90

7. zdroj pro ruční nářadí BOSCH - Bosch 2607335685 - 14,4V 2 ks 1 980,00 2 395,80

8. zdroj pro ruční nářadí BOSCH - Li-lon 18V/4,0Ah 2 ks 3 000,00 3 630,00

9. zdroj pro ruční nářadí DeWalt - Li-lon 18V/3,0Ah 2 ks 1 950,00 2 359,50

10. zdroj pro ruční nářadí DeWalt - Li-lon 18V/4,0Ah 1 ks 1 500,00 1 815,00

11 zdroj pro ruční nářadí Makita - Li-lon 14,4V/6Ah 2 ks 3 000,00 3 630,00

12. zdroj pro ruční nářadí Makita - Li-lon 18V/4,0Ah 4 ks 6 000,00 7 260,00

13. zdroj pro ruční nářadí Narex - Li-lon 18V/4,0Ah 4 ks 6 000,00 7 260,00

CELKEM s DPH 774 308,04

Smluvní, fakturační a platební podmínky dle rámcové dohody č. 24105001858

Plněni k ŘD č.: 01

S.Č.: 16511/2024-551240

Místem plněníje sídlo provozovny zhotovitele, tj. Slaný, Politických vězňů 1337

Tato objednávka nabývá platnosti a účinností podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH

nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

Termín plnění: do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti

objednávky

Doprava: zajistí objednavatel

Schválení výzvy k poskytnutí plnění Potvrzení výzvy k poskytnutí plnění:

Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby

souhlasím.

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar

náčelník centra

Datum:

Razítko, podpis

Se zněním výzvy k poskytnutí plnění a podmínkami platby

souhlasím.

Za odběratele: IV/lfír Digitálně
myK podepsal Mgr.

Datum: P^Vpl PavelVeselý
TaVCI Datum:

VeseIv 20240709Razítko, podpis VC2>Ciy 11:51:54 +02'00'


